
Ogłoszenie nr 540090023-N-2020 z dnia 26-05-2020 r.  

Suraż: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 538707-N-2020  

Data: 13/05/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Urząd Miejski w Surażu, Krajowy numer identyfikacyjny 52884700000000, ul. ul. 11 

Listopada  16, 18-105  Suraż, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 856 503 184, e-mail 

umsuraz@zetobi.com.pl, faks 856 503 184.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.suraz.wrotapodlasia.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.5  

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Surażu, ul. 11 Listopada 

16, 18-105 Suraż, w dniu 28.05.2020 r. o godzinie 12:15. Wykonawca, którego oferta 

zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie dostarczyć 

Zamawiającemu: a) aktualne ubezpieczenie w pełnym zakresie od odpowiedzialności 

cywilnej deliktowej z tytułu prowadzonej działalności wobec powierzonego mienia i osób 

trzecich, od zniszczenia wszelkiej własności spowodowanego działaniem, zaniechaniem lub 

niedopatrzeniem Wykonawcy, z polisą odpowiedzialności cywilnej na sumę ubezpieczenia 

równą minimum wartości kontraktu; b) aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej kontraktowej z polisą odpowiedzialności cywilnej na sumę ubezpieczenia równą 

minimum wartości kontraktu. Wykonawca wybrany w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego 

postępowania winien przed zawarciem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 10% ceny brutto podanej w ofercie. Część zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy w wysokości 70 % wartości całego zabezpieczenia zostanie zwolniona w 

ciągu 30 dni od dnia przekazania przez Wykonawcę zrealizowanego w całości przedmiotu 

zamówienia i uznania go przez Zamawiającego za należycie wykonany. Pozostała część 

zabezpieczenia, tj. 30 % ogólnej wartości zostanie zwolniona nie później niż w 15 dniu po 

upływie okresu gwarancji i rękojmi za wady. Okres rękojmi za wady równy jest okresowi 

gwarancji na wykonane prace instalacyjne. Zamawiający zamieścił w rozdziale XVI 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia klauzulę informacyjną uwzględniającą 

regulacje zawarte w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016, str. 1).  

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Surażu, ul. 11 

Listopada 16, 18-105 Suraż, w dniu 02.06.2020 r. o godzinie 12:15. Wykonawca, którego 

oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie dostarczyć 

Zamawiającemu: a) aktualne ubezpieczenie w pełnym zakresie od odpowiedzialności 

cywilnej deliktowej z tytułu prowadzonej działalności wobec powierzonego mienia i osób 

trzecich, od zniszczenia wszelkiej własności spowodowanego działaniem, zaniechaniem lub 

niedopatrzeniem Wykonawcy, z polisą odpowiedzialności cywilnej na sumę ubezpieczenia 

równą minimum wartości kontraktu; b) aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności 



cywilnej kontraktowej z polisą odpowiedzialności cywilnej na sumę ubezpieczenia równą 

minimum wartości kontraktu. Wykonawca wybrany w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego 

postępowania winien przed zawarciem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 10% ceny brutto podanej w ofercie. Część zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy w wysokości 70 % wartości całego zabezpieczenia zostanie zwolniona w 

ciągu 30 dni od dnia przekazania przez Wykonawcę zrealizowanego w całości przedmiotu 

zamówienia i uznania go przez Zamawiającego za należycie wykonany. Pozostała część 

zabezpieczenia, tj. 30 % ogólnej wartości zostanie zwolniona nie później niż w 15 dniu po 

upływie okresu gwarancji i rękojmi za wady. Okres rękojmi za wady równy jest okresowi 

gwarancji na wykonane prace instalacyjne. Zamawiający zamieścił w rozdziale XVI 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia klauzulę informacyjną uwzględniającą 

regulacje zawarte w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016, str. 1).  
 


